



Anett Kontaveit naudib rannaelu

Kuigi Eestit kimbutavad miinuskraadid, siis on meie esireket Anett Kontaveit otsustanud vähemalt Instagrami kuumaks kütta ning postitas kena bikiniifoto.

Doha turniiril veerandfinaalis Petra Kvitovale kaotanud Kontaveit on pärast väljakukkumist leidnud tee randa. "Vaba päev," kirjutas tennisist postituse juurde.

Kuna Anett on oma bikiniifoto pannud postitusel alles teiseks pildiks, siis annab tuntud tennisist Daria Kasatkina kommentaarides nõu: "Et saada rohkem meeldimisi, pead sa fotode järjekorra ära vahetama."

Naised toetavad Aivar Mäed: „Ahistamist pole olnud!”

Sel nädalal käisid "Duubli" stuudios ahistamissüüdistuse pärast lahkuma sunnitud Aivar Mäele toetust avaldamas Estonia operisolistid Angelika Mikk ja Juuli Lill ning balletiartist Seili Looorits-Kämbre.

"Kõige üllatavam oli politsei kõne, kust selgus, et tunnistaja väitel on Aivar Mäe käinud just minu seljas," rääkis Seili Looorits-Kämbre. Naise sõnul pole ahistamist ja sellist episoodi olnudki.

Juuli Lille sõnul oli Lisanna kolleegina särav ja rõõmus noor inimene, kuid temal on süüdistustest oma teooria. "Kuna olen ka ise 21aastase lapse ema, olen näinud, millised on sellises vanuses inimesed - nad ongi veel natuke lapseohtu, tüdrukud korraldavad arutelusid ja mõtlevad skeeme, kuidas ühte või teist plaani läbi viia. Ma kardan, et ka selle juhtumi ajendatud sellest, et ajakirjanik oli ühtlasi tema sõbranna ja tõenäoliselt tehti mingisugune plaan. See tundus justkui tüdrukute kättemaksuna. Mingi konflikt nende vahel seal oli ja mõeldi kättemaksule. See on minu pakkumine."



Brigitte Susanne Hunt ei usu ekskallima uut kihlust

"See, et nad tähelepanu nimel kihlusid, ületas minu jaoks hea maitse piiri. Mind jättis see külmaks ja ei saanud aru, milleks seda teha. See oli odav tähelepanu," väidab Brigitte Susanne Hunt oma värskes videoblogipostituses, et tõsielustaari Merylin Nau ja Brigitte ekskallima Ron Nõmme kuu aega kestnud kihlus oli reklaamitrikk.

"Merylini tunnen ma juba päris pikalt. Nad kohtusid Roniga esimest korda, kui meie Roniga olime Ameerikas. Merylin tundus mulle tollal noor inspireeriv ja tark naine," räägib Hunt.



Nädalapiiga

Ruuta



„Ilu on jagamiseks. Ja naine on ju loodud vaatamiseks.”
Cathy Tullkvist, Miss Estonia 1989.

Neeme Reinart

Küsida võid endiselt kõike! Helista!

900 3344

eritariif 0.77 €/min



Helistada saad tavatelefonilt ja kõikidelt mobiilidelt.